

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・7江戸川河口河川維持工事（R6年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月05日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県吉川市栄町1432番地2

氏名 名倉建設 株式会社

代表取締役 名倉 泰史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
R 6 年度		式	1		49,429,771	
除草工		式	1		39,623,930	
堤防除草工		式	1		22,191,065	
除草						
肩掛け式		m2	16,500	39.53	652,245	
除草		m2	10,000	93.56	935,600	
肩掛け式						
除草		m2	2,014,000	10.23	20,603,220	
ハンドガイド式						
堤防集草工		式	1		17,432,865	
人力集草積込		m2	13,500	37.83	510,705	
機械集草積込		m2	684,000	24.74	16,922,160	
除草処分工		式	1		8,439,772	
刈草運搬工		式	1		2,944,680	
刈草運搬						
市川市		m2	325,000	4.11	1,335,750	
刈草運搬		m2	165,000	4.57	754,050	
江戸川区						
刈草運搬		m2	208,000	4.11	854,880	
葛飾区						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分工		式	1		5,495,092	
刈草処分 江戸川区		t	80	14,605	1,168,400	
刈草処分 葛飾区		t	100	14,605	1,460,500	
刈草処分 市川市		t	157	18,256	2,866,192	
堤防養生工		式	1		1,301,456	
芝養生工		式	1		1,301,456	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2	m2	13,500	12.19	164,565	
除草 肩掛け式		m2	7,700	39.53	304,381	
除草 ハンドガイド式		m2	46,300	10.23	473,649	
人力集草積込		m2	1,900	37.83	71,877	
機械集草積込		m2	11,600	24.74	286,984	
養生処分工		式	1		64,613	
刈草運搬工		式	1		55,485	
刈草運搬 市川市		m2	13,500	4.11	55,485	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分工		式	1		9,128	
刈草処分 市川市		t	0.5	18,256	9,128	
河川修繕 R 6 年度		式	1		4,914,735	
維持修繕工		式	1		4,914,735	
維持修繕工		式	1		4,914,735	
雑工		式	1		4,869,093	
処分費		式	1		45,642	
直接工事費		式	1		54,344,506	
共通仮設費		式	1		4,272,095	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,272,095	
純工事費		式	1		58,616,601	
現場管理費		式	1		18,766,182	
工事原価		式	1		77,382,783	
一般管理費等		式	1		12,951,948	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		1,725,269	
工事価格		式	1		92,060,000	
消費税相当額		式	1		9,206,000	
工事費計		式	1		101,266,000	

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・7江戸川河口河川維持工事（R7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月05日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県吉川市栄町1432番地2

氏名 名倉建設 株式会社

代表取締役 名倉 泰史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
R 7 年度		式	1		48,578,561	
除草工		式	1		39,654,789	
堤防除草工		式	1		22,226,584	
除草						
肩掛け式		m2	18,800	39.43	741,284	
除草		m2	10,000	93.23	932,300	
肩掛け式						
除草		m2	2,015,000	10.2	20,553,000	
ハンドガイド式						
堤防集草工		式	1		17,428,205	
人力集草積込		m2	14,500	37.73	547,085	
機械集草積込		m2	684,000	24.68	16,881,120	
除草処分工		式	1		8,418,573	
刈草運搬工		式	1		2,937,700	
刈草運搬						
市川市		m2	325,000	4.1	1,332,500	
刈草運搬		m2	165,000	4.56	752,400	
江戸川区						
刈草運搬		m2	208,000	4.1	852,800	
葛飾区						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分工		式	1		5,480,873	
刈草処分 江戸川区		t	80	14,567	1,165,360	
刈草処分 葛飾区		t	100	14,567	1,456,700	
刈草処分 市川市		t	157	18,209	2,858,813	
堤防養生工		式	1		479,008	
芝養生工		式	1		479,008	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2	m2	5,500	12.16	66,880	
除草 ハンドガイド式		m2	20,400	10.2	208,080	
除草 肩掛け式		m2	1,600	39.43	63,088	
人力集草積込		m2	400	37.73	15,092	
機械集草積込		m2	5,100	24.68	125,868	
養生処分工		式	1		26,191	
刈草運搬工		式	1		22,550	
刈草運搬 市川市		m2	5,500	4.1	22,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分工		式	1		3,641	
刈草処分 市川市		t	0.2	18,209	3,641	
河川修繕 R 7 年度		式	1		4,902,091	
維持修繕工		式	1		4,902,091	
維持修繕工		式	1		4,902,091	
雑工		式	1		4,856,567	
処分費		式	1		45,524	
直接工事費		式	1		53,480,652	
共通仮設費		式	1		4,203,744	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,203,744	
純工事費		式	1		57,684,396	
現場管理費		式	1		18,736,116	
工事原価		式	1		76,420,512	
一般管理費等		式	1		12,798,658	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		1,720,830	
工事価格		式	1		90,940,000	
消費税相当額		式	1		9,094,000	
工事費計		式	1		100,034,000	